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Iğdır Plakalı Tır İran Otobüsü İle Çapıştı
 
“ Sivas'ın Koyulhisar ilçesinde tır ile yolcu otobüsünün çarpışması sonucu ilk
belirlemelere göre 1 kişi öldü, 7 kişi yaralandı. „
 
AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, sürücüsünün kimliği henüz öğrenilemeyen 76
AC 532 plakalı tır ile karşı yönden gelen ''IR39874'' İran plakalı yolcu otobüsü, D-
100 Kara yolunun Koyulhisar-Reşadiye bölümünün 15. kilometresindeki
Çamlıdevrent mevkisinde çarpıştı.
 
Kazada ilk belirlemelere göre 1 kişinin öldüğü, 7 kişinin yaralandığı bildirildi. Olay
yerine çok sayıda ambulans ile sağlık ve kurtarma ekibi gönderildiği belirtildi.
Kazada ölü ve yaralı sayısının artmasından endişe edildiği kaydedildi.
 
AA muhabirinin telefonla görüştüğü Koyulhisar Kaymakamı İsmail Sündük,
İran'dan Reşadiye yönüne giden yolcu otobüsü ile karşı yönden gelen tırın virajlı
yolda çarpışması sonucu kazanın meydana geldiğini söyledi.
 
Şu anda olay yerinde olduğunu ve ekipleri koordine etmeye çalıştığını belirten
Sündük, ilk belirlemelere göre tır sürücüsünün hayatını kaybettiğini, otobüsteki
7-8 yolcunun da yaralandığını kaydetti. Sündük, yaralıların ambulanslarla
hastanelere taşındığını bildirdi.
 
Sivas'ın Koyulhisar ilçesinde tır ile yolcu otobüsünün çarpışması sonucu ölen tır
sürücüsünün kimliği belirlendi. Yaralı sayısının ise 15 olduğu bildirildi.
 
AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, Osman Gögce (32) yönetimindeki 76 AC 532
plakalı tır ile karşı yönden gelen ''IR39874'' İran plakalı yolcu otobüsünün, D-100
kara yolunun Koyulhisar-Reşadiye bölümünün 15. kilometresindeki Çamlıdevrent
mevkisinde çarpışmasıyla tır sürücüsü öldü, 15 kişi yaralandı.
 
Tır sürücüsünün cenazesi, otopsi yapılmak üzere Koyulhisar Devlet Hastanesi
morguna kaldırıldı.
 
Yaralıların kimliklerinin belirlenmesi için çalışmaların sürdüğü bildirildi.
 
Kazada yaralananların tedavilerinin ise Sivas, Tokat, Koyulhisar ve Suşehri'ndeki
hastanelerde sürdüğü belirtildi.
 
Kaza nedeniyle D-100 kara yolunun Koyulhisar-Reşadiye bölümü ulaşıma
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kapandı. Kapanan yolun açılması için çalışmalar sürüyor.


